Num. 53

Boletin Oficial de Aragoén 18/03/2019

RESOLUCION de 7 de marzo de 2019, por la que se aprueba la lista definitiva de candi-
datos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de
Funcionarios Técnicos de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén,
Escala Técnica Facultativa, Titulados Técnicos de Administraciéon Sanitaria, y se sefia-
la lugar y fecha para la celebracion del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 20 de marzo de 2018, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Técnica
Facultativa, Titulados Técnicos de Administracion Sanitaria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacién definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacién, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragoén: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. La Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio de la oposicién, que tendra lugar el dia 25 de abril de 2019, a las 17:00 horas, en el
Aula 10 del edificio nuevo de la Facultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza, sito en
calle Pedro Cerbuna, 12, de Zaragoza.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragon.

Zaragoza, 7 de marzo de 2019.

La Directora General de la Funcién Publica
y Calidad de los Servicios,
M.? ARANTZAZU MILLO IBANEZ

7166

csv: BOA20190318012



Num. 53

Boletin Oficial de Aragoén

18/03/2019

gl
g
——

GOBIERNO
DE ARAGON

Oferta de Empleo Piiblico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Retacion Definitiva-de Solicitantes Admitidos

Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0012

TITULADOS TECNICQS DE ADMINISTRACION SANITARIA

Solicita

Nim. Sol Primer Apellido Segundo Apellide  Nombre DAL ingiés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva

99 ABAD RECHE EVA _ 2012%=T S NG NO
135  ABRIL " SANCHEZ M= JESUS 040GA  NO st NO
12 AGUERAS CRISTOBAL ANA 7298°G S NO NO
67  AGUILAR BUENO MARTA 7208~ S NO NO
28 AGUIRRE TOMAS BEATRIZ 1845~=T S NO NO
145  AGUSTIN OLIVA SARA “q762X  Si NO NO
103 ALASTRUE GORTES MARIA PILAR 1805-C  Si NO NO
.22 ALLUE VITALLA VERONICA wgg3s7 S NO NO
23 ALTEMIR CORTES MARIA 1806=p S NO NO
46  ALVAREZ GARRIDO NOELIA . 2547  8i NO NO
48  ANADON RUIZ LETICIA =5497K Sl NO NO
411 ANDRES CASTELLOTE MARTA 1845+  §i NO NO
11 ANIA MELON JAVIER 7697"F  Si NO NO
118 ANTON SIMARRO MARIA 1845~~T S NO NO
76  ARANDA EMBID FCO. DANIEL =egngsz Sl NO NO
140 ARELLANO PARDO ISABEL 18053 SI NO NO
24  ATARES PUEYD MARIA ELENA w4 815N  NO St NO
118  ATIENZA SORIANG MARIA 1845+ §| NO NO
141 AVILA ESTEBAN MARIA LUISA 2518 8l NO NO
88  BARRERA PUERTA ANDRES ~3621P Sl NO NO
137  BELLES - ARANDA MIRIAM =5837Q Sl NO NO
27.  BELMONTE BAYO CRISTINA 1845*=% 8l NO NO
19 BOSQUE GARGIA LALRA 7308E S| NG NO
61 BRAVO' ADAN ROCIO 1548 Sl NO NO
132 BURILLO BURILLO PATRICIA 25447C Sl NO NO
31  BURRIEL PINA MARIA CARMEN 2910\ S| NO NO
78  CABEZA GARRALAGA M2 ARANZAZU 28070 S NO NO
147  CADARSO VISCASILLAS ANA ==33788  NO 81 NO
124 CALVO GARGIA ANA 17767D &l NO NO
50 CAMPANA MASCUNAN RAQUEL 18057M SI NG NO
1 CASANOVAS GALINDO DANIEL ~gI8OK.  Si NO NO
81 CASASNOVAS Lou MARIA PILAR wg5Gal . S NO NO
148  CASTILLON ROMEO SANDRA - CweggoGW Sl NO NO
122 CEA * VAQUERO PILAR AINARA 1777 M S NO NO
§7  CEBRIAN ALADREN SARA 25068 S NO NO
82  CERVERA CATALAN MARIA wgg52) 8l NO NO
102 ' GLAVERIA DE CEA LAURA MARIA wd5300 S NO NO
"83 CODES RUBIO M., MANUELA DE B00W S NO NO
42 COLMENERC LAFUENTE MARIA JOSE 1843G S NO NO
130 COLON - GARCIA-LUENGO ALBERTO 45008 S NO NO
74  COMPES DEA MARTA =830 SI NO NO
68 CONTRERAS MARTINEZ AZAHARA 7808*y S NO NO
7  DALDA NAVARRO VERONICA P weq2qyd 8 NG NO
8 DAz OCHE MARIA ~eE287G S NO NO
60  DOMINGO BARRERO ANGELA B3N S NO NO
63  DOMINGO . ROMERO MARIA JOSE 1845~=Q 8 NG NO
25  DOMINGUEZ CANTOS MARIA BELEN 47057 NGO NO

=]

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pégina: 1 de 3

7167

csv: BOA20190318012



Num. 53 Boletin Oficial de Aragoén 18/03/2019
= GOBIERNO
== DE ARAGON
Oferta de Emplea Piiblico de ia Comunidad Autdnoma de Aragén
Relacidn Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 18/0012 . : :
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TITULADOS TECNICOS DE ADMINISTRACION SANITARIA
Salicita
Num. Sot Primer Apellido Segundo Apellidc  Nombre D.N.L ingiés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva
5 - EGEA AURIA MARIA #+q580L Sl NO -NO
94 ENGUITA FLOREZ MARIA DEL PILAR 18445 sl NO NO
95 ESTEBAN CAMPOS ESTER 1844~R Sl NO- NO
88 FABRA XIFRE SiLVIA *5083N  Si NO NO
125 FERNANDEZ JIMENEZ CRISTINA 1601™L  Si . NO NO
57 FERNANDEZ MEZQUITA SARA ’ *g364Y  Si NO NO
126 FERRER CARLES AIDA PILAR 7321%A 81 . NO " NO
128 FERRER MUROZ ANA CRISTINA 2514 Gl NC N
138  FORTUNO MORANTE LORENA M® 1805*G Si NC NO
54  FRANCISCO. SALAS RAQUEL wg281Y 8l NG NO
100 GARCIA ANDRES FELISA 2515*F 8§l NO NO
44 GARQIA LANCIS | MARIAPILAR "‘"""D?BBi Sl NQO NO
.82 GARCIA MURIO RUBEN 7322"Z NO Sl . NO
4 GARCLA PEREZ JAVIER -g542wW Sl NO NO
110 GIMENEZ ALBA IGNACIO w5368C Sl NO NO
53 GOMEZ BAILO SHEILA 87567 Sl NO NO
80 GONZALEZ ARRANZ MARINA =5192J Si NC NO
56  GONZALEZ MONTON LAURA T308Z NO Sl NO
98 GUILLEN FERRER M2 CARMEN = 0a72D S NO NO
58 GUINDEOD MENDICUT] . MISABEL 5108X  Si NO NO
112 HERMNANDEZ FREGENAL BEATRIZ 25190 3l NO NC
69 HERNANDEZ VILLARROYA CRISTINA H+0350J SI NO NG
2 HERRERA ALEGRE - ROCIO 1845w SlI NO '‘NO
49 HOMBRADCS HERNANDEZ - RAQUEL PILAR 1844*H | NO NO
34 IRALDE GONZALEZ RUBEN ==3275M Sl NO NO
51 LAFARGA MOLINA "LAURA 1776™E - Si NO NO
40  LARROSA ESPINOSA (INES 427G Sl NO NO
3% LEDESMA REDRADO ANA. 7308~N Sl NO NO
77 LOPEZ ALEGRE 1SABEL ~m3463Q SI NO NO
115 LOPEZ ARANGO SANDRA 1846~E Sl NG NO
89 LOPEZ BERNUES RICARDQ 1805~+g Sl NG NO
121 MARTIN CUERVA JESSICA »gTT4F - Sl NO NO
A7 MARTIN LAHUERTA MARIA - 28037 Sb- NO NO
128  MARTINEZ ABADIA BLANCA . 1772B  NO 3i NO
32 MARTINEZ LEAL ALEJANDRO 73027 8l NO NO
87 MARTINEZ PEREZ SUSANA | 17737V NO Sl NO
79  MARTINEZ ROURE MARINA 31288 S NO NO
117 MELERQ PEREZ LETICIA 13387 8l NO NO
143 MILLAN TARATIEL MARIA 87808 Sl NO NO
3 MINGUEZ MARQUES JOAQUIN JAVIER =06843C  Si NO NO
59  MIRANDA ROY PATRICIA - =0o48l  Si NO NO
116 MORA ’ GIMENEZ PABLO »+1658R  Si NO NO
81 MORENQ FRAILE RAQUEL ==3009K S| NO NO
114 MORENC LOPEZ ROMAN »=3728M NO Si NO
123 MORICHE GRACIA SILVIA 2547C 8l NO NO
.85 MUGICA RODRIGC YOLANDA 43355 Sl NO NO
73 NAVAL MORELL) JAVIER MARIA 7301w 8l NO ‘NO
Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 2.de 3

7168

csv: BOA20190318012



Num. 53

Boletin Oficial de Aragoén

18/03/2019

i\

G
D

OBIERNO

E ARAGON

Qferta de Empleo Publico de la Gomunidad Auténoma de Aragén

Relacién Definitiva de Solicitantes Admitidos

_ Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 18/0012

TITULADOS TECNICOS DE ADMINESTRACION SANITARIA

licita
Nuim. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.NL Inglés Francés Ofiméatica Adsf::ﬂacién Reserva

66  NAVARRO GUERRERO  OLGA 20110y S NO NO
‘8 NIEVES ANTON MARIA w0075Q Sl NO NO
106 NOGUES AZNAR PATRICIA 7310™D S NO O NO
134  OLIVAN GUERRI LORENZO 1804D 8§l NO NC
72 OLIVARES POLO LUCIA *o2021H Sl NO NO
43  OREA RAMON BEATRIZ 2548°G Sl NO NO
38 ORTE PEREZ MARIA DE 2912 §I NO NO
18 PALAU "FUMANAL BEATRIZ 177578 8l NO NO
55 PEREZ PORCAR ANA ISABEL 7308*T NO sl NO
39 POLA GARCIA MARINA 7309™E Sl NO NO
64 PUNTER SERRANO CARMEN MARIA 1338 St NO NO
30 REGALADO ITURRI ANA ISABEL 15847 NO Sl NO
138 - ROJANO MARZO ESPERANZA 7325*X  Si NO NG
109 ROMAN CUARTERO IRENE 03423 St NO NO
15 RUIZ ONDIVIELA BARBARA w63287  SI O NO NO
17 . SALVATIERRA MEDRANQ FRANCISCO 1775"*H Sl NC NO
33  SAMPER LAMENCA BLANCA =**9409) I NG NO
127  SAN JOSE HERNANDO INMACULADA 54030 Sl NG NO
52  SANCHEZ LOPEZ MIRIAM 7692 S| NO NO
35  SANGUESA LACRUZ ANA MARIA 8736V Sl NO NO
108 SANTOS PEREZ PATRICIA = {778R Sl NO NO
16 SANZ BELTRAN ALEJANDRA g780P Sl NO NO
149 SAURA MADRONA M® DEL PILAR »0190K  Si NO NO
45  SEBASTIAN HERNANDO MARIA SOLEDAD =2506C  SI NO NO
13, SERAL CORTES MIGUEL 1806=*C  Si NO NO
65 - SERRANO ALVAR BERTA =e2A47Q0 S NO NO
6 - SERRAND DEVIS PACO STE0BP Sl NO NO
41 . . SIMON ALONSO NURIA 18457K 8 NO NO
10 - SIMON MELCHOR LUGCIA =eg106X S NO NO
135 SUELVES FERRER MARIA TERESA 1804™K 8l NO NO
101  TORRES BENEDICTO OLGA 1802**A NO St NO
75 TORRES OLSON M. CRISTINA DE 7297**R Sl NO NO
71 TREGON LORAS M JOSE 74832 Sl NO NO
79 URIEL MOTREL " EDUARDO ==0986J Sl NO NO
90 UTRILLAS FORTEA MONICA 1844y S NO NO
133 VALERO ASCASO EVA 1804™A St NO NO
37 VELA DIEZ JUAN MIGUEL ~=GO76K  Si NO NO
105 © VICENTE CURIEL JESUS MARIA Q130D St NO NG
70 VICENTE LLUCH ANDREA 7308V S NO NO
113 VILLARROYA VILLANUEVA IRENE =2801N  NO Si NO
104 YUSTE DURBAN VANESA 1844™A Sl NO NO

Namero Total de Admitidos: 135

Reiacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagine: 3 de 3

7169

csv: BOA20190318012



Num. 53 Boletin Oficial de Aragoén 18/03/2019

== GOBIERNO
==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 18/0012
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA TITULADOS TECNICOS DE ADMINISTRACION SANITARIA
Solicita Motivo
NUm. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglées Francés Ofimatica Adaptacion Reserva Exclusion

120 ALCOLEA FLORES SILVIA ****2279P  NO NO NO P
14 ARNAL PALOMAR ANDREA ****3237H  SI NO NO E
26 BANOLAS REDON NATALIA 1845****K Sl NO NO N
131 CATALAN LAMBAN MARIA 2548***M S| NO NO E
20 DELGADO SEGURA JUAN JOSE 0754****L Sl NO NO E
84 LALANZA PUYOLES ADELINA 2518****X 8l NO NO E
62 LAZARO ROCHE ANA ESTRELLA 2517****G Sl NO NO E
107 LOPEZ LED CARLOS ALBERTO 1602****H  SI NO NO E
21 MAUREL GRUAS ALEJANDRO 1804****N  SI NO NO N
146  MIRALLES GALVEZ MARIA DOLORES ****0950S NO S| NO DE
96 PASTOR SANZ CAROLINA 1845***R  NO NO NO P
93  PINILLA BOROBIA MARIA ****4047H Sl NO NO E
142 RAMIREZ MORENO ESTER 1744***P Sl NO NO E
144 SANCHO TRAID JESUS 2548****G Sl NO NO E

Numero Total de Excluidos: 14

Motivos de Exclusion
NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B NO CONSTALAFIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO
NO CONSTA FECHA OBTENCION TITULO

ODO0OEZTX—-—60mOo >»
T Zr eI mmO

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

7170

csv: BOA20190318012



	I. Disposiciones Generales
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	ACUERDO de 22 de febrero de 2019, del Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, por el que se modifica parcialmente la normativa reguladora de las modalidades de contrato de trabajo específicas del personal investigador, aprobada por Acuerdo de 1


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/215/2019, de 14 de febrero, por la que se nombran funcionarias de carrera del Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Técnicos e Inspectores de Calidad Alimentaria.
	ORDEN HAP/216/2019, de 14 de febrero, por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Ingenieros Técnicos Forestales.
	ORDEN HAP/217/2019, de 19 de febrero, por la que se nombra funcionaria de carrera del Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior, Médicos de Administración Sanitaria.
	ORDEN HAP/218/2019, de 19 de febrero, por la que se nombra personal funcionario de carrera del Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Técnicos Medios de Estadística.
	ORDEN HAP/219/2019, de 22 de febrero, por la que se nombra funcionaria de carrera del Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Superior de Administración, Interventores e Inspectores Financieros.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 20 de febrero de 2019, de la Gerencia de Sector de Calatayud del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve con carácter definitivo el procedimiento de selección para la provisión, con carácter temporal, de una plaza de Ingeniero Sup
	RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2019, de la Gerencia de Sector de Zaragoza I del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe de Grupo de Cocina, en la plantilla


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/220/2019, de 22 de febrero, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia.
	ORDEN HAP/221/2019, de 22 de febrero, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Instituto Aragonés de la Mujer.
	RESOLUCIÓN de 25 de febrero de 2019, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia.
	RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2019, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Téc

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2019, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Supervisor/a de Área de Enfermería del Hospital General de la Defensa, en 

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 28 de febrero de 2019, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia concurso específico para la provisión de los puestos de Jefe de Servicio de Patrimonio, Compras y Contratación y Jefe de Sección de Selección y Formación de esta Uni
	RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 2019, de la Universidad de Zaragoza, por la que se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos al concurso de acceso para plazas de cuerpos de funcionarios docentes universitarios convocado por Resolución de 25 de enero



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/222/2019, de 13 de febrero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de Fomento, la Caja Rural de Aragón, Sociedad Cooperativa de Crédito y la Caja Rural de Teruel, Sociedad Cooperativa de Cré
	ORDEN PRE/223/2019, de 13 de febrero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y Arquisocial, S.L., para desarrollar medidas y estrategias que apoyen a las mujeres con especiales dificultade
	ORDEN PRE/224/2019, de 13 de febrero, por la que se dispone la publicación del convenio de cooperación educativa entre la Universitat Oberta de Catalunya y el Gobierno de Aragón.
	ORDEN PRE/225/2019, de 13 de febrero, por la que se dispone la publicación del convenio de vinculación para la integración del Hospital de San Juan de Dios de Zaragoza, en la red pública sanitaria del Servicio Aragonés de Salud.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/226/2019, de 11 de marzo, por la que se acuerda incrementar el crédito destinado a la concesión de subvenciones establecidas en la Orden EIE/1452/2018, de 3 de septiembre, por la que se convocan las subvenciones reguladas en la Orden EIE/694/201

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2019, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al proceso de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite informe de impacto ambiental relativo al proyecto de constru
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2019, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental y se emite el informe de impacto ambiental del Proyecto de reforma de línea
	RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2019, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 26 de marzo de 2018, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambiental 
	RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2019, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental integrada del proyecto para la ampliación de una explotación porcina de cebo has
	RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2019, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 17 de mayo de 2017, en la que se formuló declaración de impacto ambiental y se otorgó la autorización ambiental integrad
	RESOLUCIÓN de 20 de febrero de 2019, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, relativo al procedimiento de diagnóstico ambiental de actividades clasificadas sin licencia de una explotación ovina con capacidad para 2.000 plazas, ubicada en el polígono 

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2019, del Rector de la Universidad de Zaragoza, por la que se hacen públicos los plazos y el procedimiento para solicitar admisión a estudios de grado por cambio de estudios en el curso académico 2019-2020.



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO DOS DE CALATAYUD
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Calatayud, relativo a divorcio contencioso número 119/2018.


	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Teruel, por el que se somete a información pública la admisión definitiva de la solicitud del permiso de investigación de recursos de la sección D) “Mudéjar” número 6567, para carbón, en e
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Huesca, por el que se somete a información pública la solicitud hecha por Nedgia Aragón, S.A. sobre autorización administrativa previa de la memoria anual 2019 de extensión de redes de gas
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública y de participación pública el Plan de Restauración de la solicitud del Permiso de Investigación para recursos de la Sección

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 2019, de la Dirección General de Personal y Formación del Profesorado, por el que se somete a un período de información pública la Orden de la Consejera de Educación, Cultura y Deporte por la que se establecen las funciones, es

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental para la ampliación de una explotación p
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto de construcción de una explotación porcina de cebo hasta 2.500 plazas 
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad del Gobierno de Aragón en Teruel, por el que se anuncia la autorización al Servicio Provincial de Teruel para revisar las concentraciones parcelarias de las zonas de Singra y Villafranca
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Teruel, sobre Vista de expediente de amojonamiento total administrativo, del monte número TE-355 del Catálogo de Utilidad Pública de la provincia de Teruel, denominado “Fogoñán”, pert
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de consultas de evaluación ambiental estratégica de la modificación número 14 del Plan General de Ordenación Ur
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el cambio de titularidad del coto de caza matrícula Z-10569-I, localizado en el término municipal de Luesia (Zaragoza). Expediente INAGA 500102.27.2019.00363.

	AYUNTAMIENTO DE CASBAS DE HUESCA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Casbas de Huesca, relativo a solicitud de licencia para cambio de orientación productiva.

	AYUNTAMIENTO DE MONZÓN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Monzón, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividad clasificadas y obras.

	REAL ACADEMIA DE MEDICINA DE ZARAGOZA
	ANUNCIO de 20 de diciembre de 2018, de la Real Academia de Medicina de Zaragoza, por la que se convoca una vacante de académico de número, dentro del ámbito territorial de la misma.




